



ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА
ВОВЧАНСЬКИЙ ГЕРІАТРИЧНИЙ ПАНСІОНАТ

вул. Миру, 54-Б, смт. Вовчанськ, Чугуївський р-н, Харківська область, 62519, телефон: (0574) 76279, факс: (0574) 76299
E-mail: КУУВА@ukr.net Код ЄДРПОУ 31727496

17/01/2022 № 02-08/27
На № _____ від _____

Юрію ПАВЛЕНКУ

*Щодо інформаційного запиту-
Становище працівників комунальних
підприємств*

ШАПОВНИЙ пане Юрію!

На ваш запит від 04.01.2022 щодо становища працівників комунальних підприємств Комунальна установа Вовчанський геріатричний пансіонат надає інформацію:

1. Загальна кількість працівників в установі – 52 чол.
2. Скорочення персоналу 2020-2021 не було, запланованих на 2022 немає.
3. Зареєстрована одна профспілка «Первинна організація Профспілки Комунальної установи Вовчанський геріатричний пансіонат», чисельність членства – 52 чол.
4. Відомості про відрахування коштів профспілкам з боку установи у додатку.
5. На балансі установи житлових приміщень для забезпечення житлом працівників немає.

Додаток: на 1 арк. у 1 прим.

Директор КУ Вовчанський
геріатричний пансіонат

Ігор ШРАМ

Майська О.А. 05741-76279

Харківська обл. органи. Профспілки праців. кон. форми України

Картонна книга КУ Вовчанський ГП
с 01.01.2021 по 31.12.2021

Документ		Документ		Взаиморасчеты		
Документ	Номер	Дата	Приоритет (100%)	Локализация (70%)	Риск/Ущерб	Сумма
начальное сальдо по 01.01.2021						
Банк Приход	БлА-000112	28.01.2021	4940.16	3458.11		45012.15
Банк Приход	БлА-000133	28.02.2021	4951.56	3458.09		40170.26
Платежка	ПлА-000132	01.03.2021				62300.36
Платежка	ПлА-000134	12.03.2021			1000.00	62318.35
Банк Приход	БлА-000135	30.03.2021	4880.16	3418.04		65382.39
Банк Приход	БлА-000174	30.04.2021	5010.00	3607.00		69019.39
Банк Приход	БлА-000189	28.05.2021	5000.00	3500.00		62368.39
Цивилизация Рег	РдА-000118	24.06.2021			7000.00	69368.39
Банк Приход	БлА-000104	24.06.2021	4651.63	2258.14		66115.53
Платежка	ПлА-000133	13.07.2021			500.00	57715.53
Платежка	ПлА-000133	13.07.2021			700.00	57015.53
Платежка	ПлА-000133	13.07.2021			600.00	56415.53
Банк Приход	БлА-000128	13.07.2021	4930.00	3471.00		59387.53
Платежка	ПлА-000140	14.08.2021				59387.53
Банк Приход	БлА-000149	10.08.2021	5000.00	3500.00		63487.53
Банк Приход	БлА-000170	30.09.2021	4812.00	3430.40		66925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	65925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	64925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	63925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	62925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	61925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	60925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	59925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	58925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	57925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	56925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	55925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	54925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	53925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	52925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	51925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	50925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	49925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	48925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	47925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	46925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	45925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	44925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	43925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	42925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	41925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	40925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	39925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	38925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	37925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	36925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	35925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	34925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	33925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	32925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	31925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	30925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	29925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	28925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	27925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	26925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	25925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	24925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	23925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	22925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	21925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	20925.93
Платежка	ПлА-000558	21.10.2021			1000.00	19925.93

Платежка	ПЛА-000559	21.10.2021			500.00	18925.93
Платежка	ПЛА-000559	21.10.2021			1000.00	17925.93
Платежка	ПЛА-000559	21.10.2021			500.00	17425.93
Платежка	ПЛА-000559	21.10.2021			500.00	16925.93
Платежка	ПЛА-000559	21.10.2021			500.00	16425.93
БанкПлатеж	БПА-000186	29.10.2021	1500.12	3430.70		19356.02
Платежка	ПЛА-000585	05.11.2021			1000.00	18356.02
ДенежноРез	РДА-000132	08.11.2021	2800.00	1960.30		21356.02
Платежка	ПЛА-000630	11.11.2021			1000.00	20356.02
Платежка	ПЛА-000655	25.11.2021			1000.00	19356.02
БанкПлатеж	БПА-000207	30.11.2021	4004.35	3423.53		23389.55
Платежка	ПЛА-000677	02.12.2021			500.00	23309.55
Платежка	ПЛА-000701	09.12.2021			1000.00	21309.55
ДенежноРез	РДА-000125	18.12.2021			397.48	20721.57
ПодаркиРасход	ПДА-000113	21.12.2021			134.30	20587.57
ПодаркиРасход	ПДА-000113	21.12.2021			134.30	20453.57
ПодаркиРасход	ПДА-000113	21.12.2021			134.30	20319.57
ПодаркиРасход	ПДА-000113	21.12.2021			258.30	20061.57
ПодаркиРасход	ПДА-000113	21.12.2021			134.30	19927.57
ПодаркиРасход	ПДА-000113	21.12.2021			402.30	19525.57
ПодаркиРасход	ПДА-000113	21.12.2021			230.30	19295.57
ПодаркиРасход	ПДА-000113	21.12.2021			452.30	18843.57
ПодаркиРасход	ПДА-000113	21.12.2021			134.30	18709.57
БанкПлатеж	БПА-000226	28.12.2021	1500.79	3450.00		22200.23
Всего за период			01803.65	43325.56	07927.69	
Всего			142120.34	99910.98	87977.48	